
 
 

 

 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 

Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на III 

електронској седници одржаној 23. новембра 2020. године, донело је  

 

 

 

О Д Л У К У 

 

Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 

докторске дисертације коју је мср Марија Митић предала под насловом: 

„Извештаји млетачких изасланика у Цариграду од 15. до 18. века (историјски, 

културолошки и књижевни аспекти)“. 

 

 У Комисију за одбрану именују се: 

1. др Жељко Ђурић, ред. проф.  (ментор) 

2. др Ксенија Ајкут, ред. проф. 

3. др Радмило Пекић, ред. проф. 

 

Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број: 61206-6543/2-16 од 27. 12. 2016.године. 

 

Кандидат је објавио рад: „Млетачки изасланици у односима са Османским 

царством од 15. до 18. века“ // Лесковачки зборник, LIX, Лесковац, 2019, 161-171. 

 

 

В. Д. ДЕКАНA 

                                                ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 

 

 

  Проф. др Јелена Костић Томовић 

 

             

 

   

                           

                                               
Доставити: 

-Именованом-ој,                                                                           

-Комисији,     

-Универзитету,                                              

-Центру за докторске студије (два примерка),                             

-Архиви.                        

 


